
Apstiprināts DITEF domes 2024.gada 15.janvāra sēdē 

(protokola Nr. 33000-1) 

 

Rīgas Tehniskās universitātes 

Datorzinātnes, informācijas tehnoloģijas un enerģētikas fakultātes  

Paaugstinātās stipendijas nolikums 

 
1. Vispārīgie jautājumi 

1.1. Šis nolikums nosaka paaugstinātās stipendijas piešķiršanas kārtību Rīgas Tehniskās 

universitātes (turpmāk - RTU) Datorzinātnes, informācijas tehnoloģijas un enerģētikas 

fakultātes (turpmāk – DITEF) studējošajiem. 

1.2. Ja paaugstinātās stipendijas piešķiršana tiek izskatīta situācijās, kuras nav paredzētas šajā 

nolikumā, tad tiek izmantots RTU stipendiju piešķiršanas nolikums. 

1.3. Paaugstināto stipendiju piešķir ar mērķi veicināt DITEF studējošo sekmes. 

1.4. Paaugstināto stipendiju piešķir no DITEF sadalītā RTU stipendiju fonda. 

 

2. Stipendijas piešķiršanas kārtība 

2.1. Paaugstinātā stipendija var tikt piešķirta pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības, 

akadēmiskā un profesionālā bakalaura un maģistra studiju programmu studentiem, kuri 

atbilst šādiem nosacījumiem: 

2.1.1. students studē valsts budžeta finansētajā studiju vietā; 

2.1.2. studentam nav akadēmisko parādu; 

2.1.3. students iepriekšējos divos semestros ar pirmo reizi ir nokārtojis visus viņam 

paredzētos pārbaudījumus RTU noteiktajos termiņos; 

2.1.4. studenta iepriekšējos divos semestros iegūtā vidējā svērtā atzīme ir vienāda, vai 

lielākā par 9.8.  

2.2. Pirmā studiju gada otrā semestra studentiem, izvērtējot šī nolikuma 2.1.3.un 

2.1.4.apakšpunktos minētos nosacījumus, ņem vērā tikai iepriekšējā semestra darbības 

rezultātus.  

2.3. Paaugstināto stipendiju nepiešķir pirmā studiju gada pirmā semestra studentiem. 

2.4. Paaugstinātās stipendijas apmērs katrā mēnesī nepārsniedz ikmēneša stipendijas divkāršu 

apmēru.  

2.5. Paaugstināto stipendiju piešķir uz vienu semestri. 

2.6. Kandidātus paaugstinātās stipendijas saņemšanai atbilstoši 2.1.punktā definētajiem 

nosacījumiem izvirza DITEF Studentu pašpārvalde, RTU un DITEF struktūrvienības.   

2.7. DITEF Stipendiju komisija izvērtē pretendentus uz paaugstināto stipendiju un piešķir 

stipendiju tajā pašā kārtībā, kāda ir pieņemta ikmēneša stipendijas piešķiršanai un aprakstīta 

RTU stipendiju piešķiršanas nolikumā.  

2.8. DITEF Stipendiju komisija semestrī var piešķirt ne vairāk kā sešas paaugstinātās 

stipendijas. 

 

3. Noslēdzošie jautājumi 

3.1. Grozījumus šajā nolikumā var ierosināt DITEF studiju programmu direktori vai DITEF 

domes locekļi.  

3.2. Grozījumi šajā nolikumā stājas spēkā ar nākamo studiju gadu pēc to apstiprināšanas DITEF 

domē. 

 

Nolikums stājas spēkā uzreiz pēc tā apstiprināšanas DITEF domē. 

 

 


